地方独立行政法人長野市民病院「平成 28 年度第 4 回理事会」議事録

１．日 時：平成 28 年 6 月 27 日（月）午後 1 時 30 分～午後 2 時 30 分

２．場 所：長野市富竹 1333-1 長野市民病院 第１会議室

３．出席者：

・役員：池田宇一（理事長：議長）、宗像康博（副理事長）、宮澤政彦（副

理事長）、平井一也（理事）、長谷部修（理事）、藤澤和子（理事）、篠

原邦彦（理事）、浜村九二雄（監事）、堀越倫世（監事）

・事務局：市川法人事務局次長、渡辺企画財務課長、福島総務人事課長

４．議 事：

  （１）審議事項

１）医療機器の購入について

  このことについて事務局から説明があり、原案のとおり承認された。

  （２）報告事項

    事務局から以下について報告があった。

    １）長野市保健医療公社の平成 27 年度事業報告と決算報告

以上